
Celková cena včetně DPH 62 000,00 Kč Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky, jinak bude faktura vrácena zpět.  

podpis odběratele: 

 
Akceptace objednávky (přijetí nabídky): 
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou 
objednávku. 

Dne: 9.7.2021 

 

(jméno, příjmení) 

(podpis) 

Zpracováno systémem HELIOS Orange 

 

objednáváme u Vás rekonstrukci systému školního rozhlasu pro 15.ZŠ Plzeň dle cenové 

nabídky ze dne 29. 6. 2021 

Termín realizace srpen 2021 

62 000,00 

 

 

Schválil: 

Správce rozpočtu: 
 

 

 

Smluvní strany objednávky: objednatel a dodavatel pro účely této objednávky sjednávají, že : 

• Dodavatel se zavazuje, že 11a jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přistup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto 

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění sí objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 

daňového dokladu" 

• V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na  základě této objednávky bude o dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od 

okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby dodavateli o příslušnou částku DPH. Smluvní strany sl sjednávají, že takto dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně 

objednatel v souladu s ustanovením § 109 a zákona č. 235/2004 Sb. 

Objednávka: Strana: 1/1 

Vystavil:   

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky 

 

OBJEDNÁVAJÍCÍ: 

15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková 
organizace 

Plzeň 

IČ 68784619 DIČ CZ68784619 Tel.:  
E-mail:  

Útvar: Základní škola Číslo dokladu: 

210040 Číslo smlouvy: 

 

DODAVATEL: 

Jan Hopp - ELEKTRIC 

IČ: 13436309  

DIČ: 

 

Datum pořízení: 07.07.2021  
Požadované datum dodání: 

Požadovaný termín dodání: 

Dodávku převezme:  
E-mail pro fakturaci:  
Forma úhrady: 

 

Upřesnění objednávky: 

  

Text položky Množství Cena celkem 

Dobrý den, 
1 62 000,00 

 



I 
 

POPIS ZAŘÍZENÍ 

Rozhlasová ústředna 500W s USB vstupem Moderní digitální 
ústředna s MP3 přehrávačem a tunerem Vstupy:3 x MIC, 2 
x AUX 

vestavěný MP3 přehrávač z USB disku nebo z SD karty, Bluetooth 
LED indikace výstupní úrovně ochrana proti přetížení výkon: 
500W 
Rozměry: 480 x 44 x 260 mm



 

SIRIUS 2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLNÍ SIGNÁLNÍ HODINY „ SIRIUS 2 " S INTEGROVANÝM MP3 PŘEHRÁVAČEM : 

• Výběr základních melodií a znělek s možností jejich doplnění z PC ® Zobrazení údajů 

na přehledném displeji 

• Ovládání nejpoužívanějších funkcí určenými tlačítky 

• Řízení všech stávajících komponentů zařízení jednotného času ® Synchronizace 

signálem DCF / GPS 

Nová verze oblíbeného typu s modernizovaným softwarem a s jednodušší úpravou melodií. 
Změny oproti předcházející verzi: 

• Odpadá nutnost pomocného rozvaděče pro ovládání ústředny 

• Změna melodií se provádí bez nutnosti úprav paměťové karty o Možnost jednoduchého 

přenastavení režimu zvolených melodií (např. vánoce) 



 

I 

1  



 

CENOVÝ ODHAD - NAVRHOVANÁ VARIANTA SE ZAVEDENÍM 
NOVÉHO MELODICKÉHO ZVONĚNÍ 

Zvolená varianta obsahuje: 
Rozhlasovou ústřednu ITC 500, která má dostatečný výkon pro celkový počet 
nainstalovaných reproduktorů. 
Řídící hodiny Sirius 2 
Kvalitní vysoce citlivý mikrofon s gongem 
Instalační práce 
Práce na rozvodech (oprava případných závad jako je přerušené vedení, zkrat 
na rozvodu nebo rozšíření rozvodu, hledání tras, vzájemné propojení rozvodů, 
ukončení a sesvorkování původní rozvodů) 

Materiál: 
lks ITC 500 (rozhlasová ústředna ) .......................................................................................................  15 693,- 

lks PA 570 ( mikrofon ) ...................................................................................................................................  2 250,- 

lks Sirius 2 (řídící hodiny)..............................................................................................................................  17 690,- 

lx spojovací + instal. materiál(kabely, svorky aj.) ............................................................................................  2 000,- 

Práce: 
lx proměření a ukončení rozvodů reproduktorů před instalací......................................................  1500,- 

lx kontrola všech reproduktorů ......................................................................................................  1 000,- 

lx instalace sestavy vč. naprogramování ........................................................................................  5 000,- 

lx práce na rozvodech (odhad) .......................................................................................................  15 000,-* 

lx napojení sestavy na rozvod hodin ..............................................................................................  1 000,- 

lx kontrola funkcí,seznámení s obsluhou,vytvoření foto návodu ...................................................  500,- 

* maximální odhad, celková výše bude doložena v dodacím listu dle skutečnosti 

Náklady této varianty by neměly při vyhovujícím stavu rozvodů přesáhnout částku 62 

000 Kč 

Závady na rozvodech reproduktorů, jejichž odstranění by si vyžádalo vyšší náklady, 

které by výrazněji navýšily tento cenový odhad ( přerušené vedení, zkrat na rozvodu, 

vadné reproduktory aj.), budou oznámeny ihned po jejich zjištění a způsob odstranění 

bude projednán se zástupcem školy. 

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH 
Cestovné resortu školství neúčtujeme 

Termín dodání zboží: 
Do 7 dnů po obdržení objednávky a uhrazení zálohové faktury za materiál Termín prací: 
Bude přizpůsoben Vašim požadavkům

 

 

 

 

 

 
 


